
TV 10 OS võistlussarja kõigi aegade edetabel 
(edetabelis arvestatakse ainult finaaletappide tulemusi) 

 
POISTE NOOREM RÜHM 

 
60 m jooks 
7,73 +0,4 Tristjan Jaanson 21.02.08 Pelgulinna G Tartu, Tamme 19.09.20 
8,00 +0,4 Heiros-Jaanus Sinimäe 21.11.96 Elva G Kohila 13.06.08 
7,9 Ranno Künnap 09.01.73 Pärnu 4. KK Avinurme 19.06.85 
8,20 Daniel Raudsepp 11.03.91 Tallinna. ÜG Tallinn 19.01.03 
8,0 Raido Mägi 06.01.73 Viljandi 5. KK Avinurme 19.06.85 
8,0 Meelis Kosk 25.06.85 Pärnu ÜG Ülenurme 25.06.97 
8,25 Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Karlova G Tartu 31.01.10 
8.25 Reio Metsla 08.02.05 Osula PK Tallinn 10.12.16 
8,26 Mark-Henri Möllits 25.11.01 Vanalinna HK Tartu 08.12.12 
8,30 Alari Pennar 24.03.97 Elva G Tartu 01.02.09 
 10. 
8,31 +0,4 Robert Jakob Oetjen 30.03.96 Elva G Kohila 13.06.08 
8,31 Karl Erik Laanet 17.03.99 Tallinna Tehnikag. Tartu 16.01.11 
8,36 Emil Ojaperv 16.05.99 Saue G Tartu 16.01.11 
8,36 +0,5 Rigon Stefen Pappel 06.02.10 Randvere K Rakvere 14.06.22 
8,36 -0,4 Karl-Andres Pahva 13.09.11 Valga PK Võru 13.06.23 
8,37 Vegerd Veskimägi 30.01.87 Saku G Tallinn 16.01.99 
8.37 Henry Heinsoo 24.05.04 Türi PK Tallinn 15.06.16 
8,39 +1,3 Tony Nõu 28.08.98 Viljandi Maag. Võru 16.06.10 
8,40 +2,0 Ben-Ruben Kaljuvee 13.04.95 Põlva ÜG Kärdla 12.06.07 
8,42 Oliver Oolberg 01.03.87 Võru Kreutzwaldi G Kuressaare 20.06.99 
 20. 
8,42 Rasmus Rooks 22.02.92 Tallinna Kuristiku G Tallinn 22.06.04 
8,42 -0,3 Andreas Kase 19.02.06 Laupa PK Pärnu 13.06.18 
8,43 +1,2 Oliver Ojanurm 29.03.10 Laagri K Rakvere 14.06.22 
8,2 Meelis Tooding 16.02.73 Räpina KK Avinurme 19.06.85 
8,2 Kristo Viksi 02.04.78 Tallinna 2. KK Orissaare 19.06.90 
8,2 Kristo Galeta 09.04.83 CRJ Viljandi 1. KK Rakvere 15.06.95 
8,44 Jaak-Joonas Uudmäe 06.04.94 Tallinna Inglise Koll. Tallinn 15.01.06 
8,45 -0,8 Ron Sebastian Puiestee 28.04.07 Saaremaa ÜG Tartu, Tamme 15.06.19 
8,46 Taavi Liiv 27.05.88 Parksepa KK Tallinn 16.01.00 
8,46 Rasmus Mägi 04.05.92 Tartu Kommertsg. Tallinn 22.06.04 
 30. 
8,46 +1,3 Jaagup Luts 20.03.02 Türi PK Karksi-Nuia 11.06.14 
8,47 +0,8 Kaspar Grauen 15.05.02 Kehna PK Karksi-Nuia 11.06.14 
8,48 +1,4 Andro Jürisson 04.07.09 Kuressaare G Võru 14.06.21 
8,49 Herman Seire 05.12.06 Tln. Prantsuse Lütseum Võru 09.12.17 
8,49 Richard Marcus Uriko 18.01.07 Rocca al Mare K Võru 08.12.18 
8,50 Teet Tarros 05.03.88 Obinitsa PK Tallinnn 16.01.00 
8,50 Anton Mikšin 23.02.90 Tallinna Valdeku G Tallinn 20.01.02 
8,50 +1,5 Henri Apri 22.03.07 Tallinna 21. Kool Tartu, Tamme 15.06.19 
8,52 Aleksei Vlassov 19.07.87 Tallinna Kalev Tallinn 16.01.99 
8,52 Taavi Kirss 25.08.91 Tallinna Reaalkool Tallinn 19.01.03 
 40. 
8,52 Dan Šemeljov 06.02.04 Valga PK Tallinn 15.06.16 
8,53 Birk Parvelt 02.12.06 Pelgulinna G Võru 09.12.17 
8,53 Jan Joonas Pohlak 26.07.08 Tallinna Inglise Kolledž Võru 07.12.19 
8,53 -1,3 Rimo Toomik 27.01.11 Jüri G Võru 13.06.23 
8,3 Aivo Normak 19.08.78 Kadrina KK Orissaare 19.06.90 
8,3 Kristjan Rahnu 28.08.79 Kadrina KK Vändra 19.06.91 
8,3 Mikk Joorits 12.02.81 Rakvere 3. KK Viljandi 11.06.93 
8,3 Allar Aasma 01.05.83 Kärdla KK Rakvere 15.06.95 
8,3 Kristjan Linsi 25.02.83 Rannu KK Rakvere 15.06.95 
8,3 Tauno Tomson 04.05.84 Saku KK Ülenurme 17.06.96 
 50. 
8,54 Mihkel Peterson 06.05.93 Räpina ÜG Tallinn 16.01.05 
8,54 +1,9 Kristjan Rosenberg 16.05.94 Tabivere G Rakvere 16.06.06 
8,54 +1,4 Uku Rüütel 30.05.09 Orissaare G/Tornimäe PK Võru 14.06.21 



8,54 Raiko Sepp 03.07.10 Tartu Hansa K Võru 04.12.21 
 
 
 
Taganttuulega üle 2 m/s 
8,21 +2,3 Mirko Tooming 10.01.93 Avinurme KK Rakvere 14.06.05 
8,41 +3,6 Andreas Varter 11.07.00 Tallinna Saksa G Kose 12.06.12 
8,43 +3,6 Igor Andrejev 02.08.01 Tallinna Linnamäe Vene L. Kose 12.06.12 
8,48 +2,2 Rauno Liitmäe 24.01.94 Muhu PK Rakvere 16.06.06 
8,49 +2,1 Oliver Viibur 12.01.93 Haapsalu G Rakvere 14.06.05 
8,50 +3,6 Enn Robert Kinnas 08.02.00 A. Kitzbergi G Kose 12.06.12 
8,50 +3,6 Karl-Kevin Kalmus 06.06.00 Tõrva G Kose 12.06.12 
8,53 +2,1 Romeo Orumägi 08.04.03 Kose G Kuressaare 11.06.15 
 
 



1000 m jooks 
3.02,3 Denis Firsov 30.01.77 Sillamäe 3. KK Pärnu 20.05.89 
3.03,1 Teet Allas 02.06.77 Pärnu 4. KK Pärnu 20.05.89 
3.03,23 Karl August Kalamees 04.07.03 Tartu Mart Reiniku K Rakvere 30.05.15 
3.04,46 Romet Ridalaan 26.05.08 Kiili G Rakvere 06.09.20 
3.05,48 Sixten Suppi 14.01.09 Harkujärve PK Tartu, Tamme 29.08.21 
3.07,5 Marko Lepp 22.07.73 Rakke KK Avinurme 21.06.85 
3.07,5 Eero Teras 17.06.78 Nissi PK Vändra 20.05.90 
3.07,59 Kalmer Kiiver 06.06.09 Luunja KK Tartu, Tamme 29.08.21 
3.08,1 Ranno Künnap 09.01.73 Pärnu 4. KK Avinurme 21.06.85 
3.08,47 Kristian Otlot 31.05.02 Jüri G Rakvere 31.05.14 
 10. 
3.08.52 Henrik Otsman 19.05.03 Kadrioru Saksa G Rakvere 30.05.15 
3.08,62 Karl-Erik Ott 04.01.08 Tartu Kesklinna K Rakvere 06.09.20 
3.08.66 Risto Kalju 06.06.06 Rahumäe PK Rakvere 25.05.18 
3.08,8 Mikk Joorits 12.02.81 Rakvere 3. KK Viljandi 13.06.93 
3.08,8 Deniss Salmijanov 03.11.98 Sillamäe Vanalinna K Viljandi 06.06.10 
3.08,9 Kalmer Mäekallas 08.03.67 Kuressaare 1. KK Tallinn 27.05.79 
3.09,0 Ivo Järvala 03.06.73 Rakvere 3. KK Avinurme 21.06.85 
3.09,0 Marc Vokk 05.01.77 Jüri KK Pärnu 20.05.89 
3.09,09 Robert Jakob Oetjen 30.03.96 Elva G Tallinn 01.06.08 
3.09,13 Marko Etverk 16.01.95 Rakvere RG Rakvere 03.06.07 
 20. 
3.09,4 Meelis Tooding 16.02.73 Räpina KK Avinurme 21.06.85 
3.09,7 Ivar Kompus 26.02.65 Tallinna 24. KK Tallinn 28.05.77 
3.09,8 Raiko Hiis 07.02.77 Vändra KK Pärnu 20.05.89 
3.09,94 Romet Kivi 13.07.05 Tõrva G Pärnu 27.05.17 
3.10,03 Henri Sten Vainola 13.03.99 Tallinna Inglise Kolledž Tartu 19.05.11 
3.10,3 Rain Neimar 21.09.76 Jüri KK Pärnu 21.05.88 
3.10,4 Eiko Toom 30.05.84 Võru Kesklinna G Rakvere 01.06.96 
3.10.49 Robin Mathias Müür 23.12.06 Otepää G Rakvere 25.05.18 
3.10,6 Aleksandr Makarov 12.01.77 Sillamäe 3. KK Pärnu 20.05.89 
3.10,6 Taivo Tera 22.03.77 Valga 2. KK Pärnu 20.05.89 
 30. 
3.10,6 Reeno Sikk 29.01.80 Kadrina KK Pärnu 23.05.92 
3.10,7 Mati Kikkas 01.03.92 Valga G Tallinn 23.06.04 
3.11,0 Aivar Bergmann 10.04.62 Tartu 3. KK Kuressaare 05.07.74 
3.11,1 Tõnu Kikkerpuu 20.01.84 Rakvere RG Rakvere 01.06.96 
3.11,2 Viljar Päevil 16.12.63 Põltsamaa             75 
3.11,38 Kert Kilumets 09.03.95 Saaremaa ÜG Rakvere 03.06.07 
3.11,4 Raul Veesalu 05.06.63 Kuressaare             75 
3.11,48 Jesse Lauter 01.03.06 Kuusalu KK Rakvere 25.05.18 
3.11,5 Andre Tammaru 31.01.98 Tamsalu G Viljandi 06.06.10 
3.11,7 Neeme Takk 22.06.75 Viljandi 5. KK Pärnu 23.05.87 
 40. 
3.11,7 Tauno Toomson 04.05.84 Saku KK Rakvere 01.06.96 
3.11,8 Rene Oruman 07.01.84 Pärnu ÜG Rakvere 01.06.96 
3.12,00 Ott Jaanus Heile 15.03.96 Viljandi Maag. Tallinn 01.06.08 
3.12,2 Margus Liivamägi 26.06.73 Valga 2. 8-kl k. Avinurme 21.06.85 
3.12,4 Raul Oja 29.08.81 Tartu 7. KK Märjamaa 05.06.93 
3.12.48 Jaan Junson 11.01.07 Räpina ÜG Rakvere 25.05.18 
3.12,5 Karol Mets 16.05.93 Viljandi Paalalinna G Türi 05.06.05 
3.12,73 Alari Pennar 24.03.97 Elva G Valga 31.05.09 
3.12,8 Uku Jürjendal 04.02.89 Nissi PK Tartu 10.06.00 
3.12,82 Uku Märten Vaikmaa 26.04.07 Mäepealse Erakool Tallinn 19.05.19 
 50. 
 
 
  



60 m tõkkejooks 60/7,50 5 tõket 
8,72 +0.7 Tristjan Jaanson 21.02.08 Pelgulinna G Tartu, Tamme 20.09.20 
9,11 +1,1 Ron Sebastian Puiestee 28.04.07 Saaremaa G Tartu, Tamme 16.06.19 
9,31 +0,8 Oliver Ojanurm 29.03.10 Laagri K Tallinn 29.01.22 
9,36 -0.4 Andro Jürisson 04.07.09 Kuressaare G Pärnu 20.06.21 
9,39 Andreas Trumm 23.11.06 Tartu Tamme K Tallinn 27.01.18 
9,40 Andreas Mutli 23.04.07 Tartu Kesklinna K Tallinn 19.01.19 
9,41 Ralf Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. K Tallinn 27.01.18 
9,45 +0.8 Eke Kaur Aavik 18.06.10 Nõmme PK Rakvere 15.06.22 
9,50 Ron-Marcus Laurik 09.09.10 Peetri LA-PK Tallinn 29.01.22 
9,54 +1,2 Patric Tomasson 60.09.11 Pärnu Vanalinna PK Võru 14.06.23 
 10. 
9,56 +1.1 Andreas Beketov 27.08.08 Rakvere RG Tallinn 20.09.20 
9,58 +1,1 Henry Apri 22.03.07 Tallinna 21. K Tartu, Tamme 16.06.19 
9,58 Marten Kivend 18.10.12 Ülenurme G Tallinn 27.01.24 
9,59 +1,2 Rimo Toomik 27.01.11 Jüri G Võru 14.06.23 
9,61 Sören Taavid Sikk 18.02.11 Tallinna Lilleküla G Tallinn 28.01.23 
9,62 Marko Gustavson 31.01.06 Peetri LA-PK Tallinn 27.01.18 
9,62 Tristan Konso 04.12.07 Rakvere RG Tallinn 19.01.19 
9,62 Jan Joonas Pohlak 26.07.08 Tallinna Inglise Kolledž Tallinn 25.01.20 
9,62 +1.9 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.09 Ülenurme G Kuressaare 05.09.21 
9,64 Sten Erik Iir 15.09.07 Otepää G Tallinn 19.01.19 
 20. 
9,65 Robin Mathias Müür 23.12.06 Otepää G Tallinn 27.01.18 
9,65 Jaan Junson 11.01.07 Räpina ÜG Tallinn 19.01.19 
9,65 Jan-Einar Pikk 24.04.10 Otepää G Tallinn 29.01.22 
9,68 Andreas Kase 19.02.06 Laupa PK Tallinn 27.01.18 
9,69 +1,2 Valter Kuld 01.07.11 Tallinna 21. K Võru 14.06.23 
9,69 Artjom Kostjutšenko 02.09.12 Tallinna Lasnamäe G Tallinn 27.01.24 
9,73 -0.3 Aleksander Metsmaker 29.03.09 Rakvere RG Pärnu 20.06.21 
9,73 Martin Ionov 23.07.11 Sillamäe Kannuka K Tallinn 28.01.23 
9,75 Hardy Ernits 13.05.07 Melliste LA/PK Tallinn 19.01.19 
9,75 +1.1 Georg Litvinov 14.07.08 Rakvere RG Tartu, Tamme 20.09.20 
 30. 
9,76 +1,1 Andre Jürisson 02.11.07 Kuressaare G Tartu, Tamme 16.06.19 
9,76 Kaspar Isand 30.03.08 Tallinna Inglise Kolledž Tallinn 25.01.20 
9,77 Martin Saar 06.02.91 Antsla G Kärdla 22.06.03 
9,79 +1,2 Jako-Jesper Kukk 02.01.11 Tartu Kesklinna K Võru 14.06.23 
9,80 Devon Järvekülg 21.04.10 Paikuse K Tallinn 29.01.22 
9,81 Joonas Puiestee 20.04.12 Kuressaare Hariduse K Tallinn 17.01.24 
9,82 +0.8 Joosep Luht 10.04.10 Muhu PK Tallinn 29.01.22 
9,83 Paul Oskar Tomberg 12.10.06 Tabasalu ÜG Tallinn 27.01.18 
9,83 Kristjan Luukas 07.07.10 Jüri G Tallinn 29.01.22 
9,84 Martin Trumm 23.11.06 Tartu Tamme K Tallinn 27.01.18 
 40. 
9,84 Gert Podnieks 27.08.08 Valga PK Tallinn 25.01.20 
9,84 +1.3 Herman Mugu 05.01.09 Tartu Hansa K Kuressaare 05.09.21 
9,85 Jakob Truus 29.05.08 Ülenurme G Tallinn 25.01.20 
9,86 +0,7 Gregor Kiriland 18.03.08 Tarvastu G Tartu, Tamme 20.09.20 
9,86 Rigon Sefen Pappel 06.02.10 Randvere K Tallinn 29.01.22 
9,87 -0,7 Roven Juhanson 25.01.09 Ülenurme G Pärnu 20.06.21 
9,88 +0.7 Kevin Matteus 03.02.08 Kullamaa KK Tartu, Tamme 20.09.20 
9,88 -0.4 Karl-Martin Kremm 23.01.09 Kuressaare G Pärnu 20.06.21 
9,88 +1.9 Uku Rüütel 30.05.09 Orissaare G/Tornimäe PK Kuressaare 05.09.21 
9,89 +1,1 Urban Aik Sild 13.06.11 Viimsi K Võru 14.06.23 
 50. 

  



60 m tõkkejooks 60/7,50 6 tõket 
9,05 Karl Erik Laanet 17.03.99 Tallinna Tehnikag. Tallinn 26.02.11 
8,9 Ranno Künnap 09.01.73 Pärnu 4. KK Avinurme 20.06.85 
9,41 Hans-C. Hausenberg 18.09.98 Karlova G Tallinn 07.03.10 
9,42 Heiros-Jaanus Sinimäe 21.11.96 Elva G Tallinn 09.03.08 
9,42 Alari Pennar 24.03.97 Elva G Tallinn 08.03.09 
9,42 Reio Metsla 08.02.05 Osula PK Tallinn 30.01.16 
9,43 Rasmus Mägi 04.05.92 Tartu Kommertsg. Tallinn 21.06.04 
9,46 Tanel Reinomägi 15.04.94 Tartu Karlova G Tallinn 12.03.06 
9,46 +1,9 Janek Õiglane 25.04.94 Vändra G Rakvere 17.06.06 
9,46 Emil Ojaperv 16.05.99 Saue G Tallinn 26.02.11 
 10. 
9,50 +1,9 Kristjan Rosenberg 16.05.94 Tabivere G Rakvere 17.06.06 
9,53 +1,6 Robert Jakob Oetjen 30.03.96 Elva G Kohila 14.06.08 
9,53 Allan Katšmazov 21.03.97 Võru Kesklinna G Tallinn 08.03.09 
9,3 Aivo Koobas 21.03.65 Paide 1. KK Tallinn 28.06.77 
9,3 Argo Artus 01.07.66 Kuressaare Tallinn 28.06.78 
9,3 Meelis Tooding 16.02.73 Räpina KK Avinurme 20.06.85 
9,3 Mikk Joorits 12.02.81 Rakvere 3. KK Viljandi 12.06.93 
9,3 Andres Ukkivi 17.12.84 Kuusalu KK Ülenurme 18.06.96 
9,3 Meelis Kosk 25.06.85 Pärnu ÜG Ülenurme 26.06.97 
9,3 Indrek Sink 15.01.86 Kuressaare Valga 27.06.98 
 20. 
9,56 Tormi Tasane 16.07.02 Pärnu Kuninga tn PK Tallinn 01.02.14 
9,58 Mirko Tooming 10.01.93 Avinurme KK Tallinn 13.03.05 
9,59 Oliver Mandre 12.03.89 Tartu Tamme G Tallinn 25.02.01 
9,59 Hendrik Themas 01.06.78 Tallinna Õismäe HG Tallinn 25.02.01 
9,62 Karl Reispass 30.07.98 Gustav Adolfi G Tallinn 07.03.10 
9,4 Neeme Truumees 19.08.64 Kuressaare Tallinn 08.07.76 
9,4 Raido Mägi 06.01.73 Viljandi 5. KK Avinurme 20.06.85 
9,4 Reeno Sikk 27.10.80 Kadrina KK Vändra 19.06.92 
9,4 Krister Altosaar 02.11.85 Kuusalu KK Ülenurme 26.06.97 
9,65 Robin Mathias Müür 23.12.06 Otepää G Tallinn 27.01.18 
 30. 
9,66 Aarne Nirk 08.05.87 Tartu Mart Reiniku G Tallinn 17.02.99 
9,67 Kristjan Pals 11.01.90 Tallinna Pelgulinna G Kärdla 10.06.02 
9,67 +1,4 Martin Paasoja 04.01.93 Kärdla ÜG Rakvere 15.06.05 
9,68 Riho Terase 15.04.90 Tartu Kivilinna G Kärdla 10.06.02 
9,68 +1,4 Rainer Meema 01.03.93 Tallinna Rocca al Mare K Rakvere 15.06.05 
9,68 Janno Avloi 19.07.00 Valga G Tallinn 03.03.12 
9,69 -2,0 Igor Andrejev 02.08.01 Tln Linnamäe Vene L Rakvere 15.06.13 
9,70 Mikk Pinnonen 04.01.91 Viimsi KK Tallinn 15.03.03 
9,71 Martin Moldau 09.01.98 Rakvere RG Tallinn 07.03.10 
9,71 +1,4 Romet Vahter 16.10.02 Kuressaare Vanalinna K Karksi-Nuia 12.06.14 
 40. 
9,73 Anton Mihhailov 30.01.89 Tallinna Ehte G Tallinn 25.02.01 
9,73 +1,4 Tevian Thomson 25.02.02 Tallinna Inglise Kolledž Karksi-Nuia 12.06.14 
9,73 Harri Richard Jääger 01.02.2005 Pirita MG Tallinn 28.01.17 
9,5 Ivar Kompus 26.02.65 Tallinna 24. KK Tallinn 28.06.77 
9,5 Andrei Nazarov 09.01.65 Tallinna 43. KK Tallinn 28.06.77 
9,5 Donald Jäärats 16.05.67 Türi KK Tallinn 28.06.78 
9,5 Erkki Kõlu 03.04.70 Viljandi 5. KK Tallinn 08.06.82 
9,5 Kristo Viksi 02.04.78 Tallinna 2. KK Orissaare 20.06.90 
9,5 Jaan Klaus 25.06.79 Tallinna 54. KK Vändra 20.06.91 
9,5 Ruslan Rukin 19.09.80 Haapsalu 2. KK Vändra 19.06.92 
 50. 
9,5 Joonas Mägi 15.02.82 Tabasalu KK Kadrina 18.06.94 
9,5 Tõnis Raatma 21.06.82 Tabasalu KK Kadrina 18.06.94 
9,74 +1,9 Raul Kalbus 02.05.94 Räpina ÜG Rakvere 17.06.06 
9,74 Karl Kevin Kalmus 06.06.00 Tõrva G Tallinn 03.03.12 
 
 
 
 
 



Tuule tugevus teadmata või üle 2 m tagantuulega 
9,23 Hans-C. Hausenberg 18.09.98 Karlova G Võru 17.06.10 
9,56 Karl Reispass 30.07.98 Gustav Adolfi G Võru 17.06.10 
9,61 Martin Moldau 09.01.98 Rakvere RG Võru 17.06.10 
9,69 Kristo Simulask 20.03.98 Haapsalu G Võru 17.06.10 



Kõrgushüpe 
1.70 Valter Külvet 19.02.64 Abja KK. Tallinn 21.07.75 
1.65 Tõnu Kikkerpuu 26.01.84 Rakvere RG Ülenurme 17.06.96 
1.60 Aivar Ellam 14.02.05 Väike-Maarja G Kärdla 14.06.17 
1.60 Gerrit Lehe 16.03.05 Vaida PK Kärdla 14.06.17 
1.60 Tristjan Jaanson 21.02.08 Pelgulinna G Tartu, Tamme 20.09.20 
1.58 Hanno Nõmm 09.02.97 Valga G Jõgeva 10.06.09 
1.57 Taavi Liiv 27.05.88 Parksepa KK Haapsalu 19.06.00 
1.56 Ivar Kompus 26.02.65 Tallinna 24. KK Tallinn 27.06.76 
1.56 Lembit Leibenau 11.03.04 Kose G Tallinn 16.06.16 
1.56 Reio Metsla 08.02.05 Osula PK Kärdla 14.06.17 
 10. 
1.56 Harri Richard Jääger 01.02.05 Pirita MG Kärdla 14.06.17 
1.56 Kevin Matteus 03.02.08 Kullamaa KK Tartu, Tamme 20.09.20 
1.56 Kaspar Isand 30.03.08 Tallinna Inglise K Tartu, Tamme 20.09.20 
1.55 Jarmo Neuhaus 27.09.79 Rakvere 3. KK Märjamaa 18.05.91 
1.55 Nikita Rževski 14.02.92 Tallinna Juhkentali G Haapsalu 05.06.04 
1.55 Heiros-Jaanus Sinimäe 21.11.96 Elva G Kohila 13.06.08 
1.55 Martin Paakspuu 27.01.96 Võru Kreutzwaldi G Kohila 13.06.08 
1.55 Martin Moldau 09.01.98 Rakvere RG Võru 16.06.10 
1.54 Meelis Kosk 25.06.85 Pärnu ÜG Ülenurme 26.06.97 
1.54 Kaarel Ernits 29.04.97 Kuressaare Vanalinna Kool Jõgeva 10.06.09 
 20. 
1.54 Karl Reispass 30.07.98 Gustav Adolfi G Viljandi 06.06.10 
1.54 Siim-Sander Pärn 07.06.01 Orissaare G Rakvere 14.06.13 
1.54 Kaur-Mattias Kuuskme 07.01.09 Tallinna Reaalkool Kuressaare 05.09.21 
1.53 Heimar Lipp 01.01.63 Püssi KK Kuressaare 03.07.74 
1.52 Kristjan Kull 02.06.88 CRJG Haapsalu 19.06.00 
1.52 Andreas Hantson 15.07.04 Viljandi Jakobsoni K Tallinn 30.01.16 
1.52 Karl Berens 18.05.05 Kuressaare G Kärdla 14.06.17 
1.52 Patric Tomasson 06.09.11 Pärnu Vanalinna PK Võru 14.06.23 
1.52 Valter Kuld 01.07.11 Tallinna 21. K Võru 14.06.23 
1.51 Martin Sigus 18.02.80 Tallinna 13. KK Pärnu 23.05.92 
 30. 
1.51 Joonas Mägi 15.02.82 Tabasalu KK Kadrina 17.06.94 
1.51 Tõnis Raatma 21.06.82 Tabasalu KK Kadrina 17.06.94 
1.51 Jürgo Engso 09.05.87 Kuressaare Kuressaare 21.06.99 
1.51 Uku Jürjendal 04.02.89 Nissi PK Tartu 19.06.01 
1.51 Janek Õiglane 26.05.95 Vändra G Türi 04.06.06 
1.50 Ain Evard 22.06.62 Põltsamaa Kuressaare 04.07.74 
1.50 Neeme Truumees 19.08.64 Kuressaare Tallinn 09.07.76 
1.50 Margus Kaju 23.06.70 Viljandi 5. KK             82 
1.50 Meelis Kari 17.07.70 Avinurme KK Tallinn 09.06.82 
1.50 Priit Sarv 11.10.72 Haapsalu 1. KK Tartu 29.01.84 
 40. 
1.50 Meelis Villsaar 04.02.73 Leisi KK Avinurme 19.06.85 
1.50 Ranno Künnap 09.01.73 Pärnu 4. KK Avinurme 19.06.85 
1.50 Sven Arop 22.01.75 Salla PK Tartu 28.02.87 
1.50 Andrus Tulp 08.07.76 Viljandi 5. KK Kuusalu 22.06.88 
1.50 Erik Talu 17.06.77 Orissaare KK Tartu 25.02.89 
1.50 Aivo Normak 19.08.78 Kadrina KK Kuusalu 10.06.90 
1.50 Ilmar Mõttus 17.06.78 Türi 1. KK Orissaare 19.06.90 
1.50 Urbo Riivald 06.02.78 Viljandi 5. KK Orissaare 19.06.90 
1.50 Raivo Mänd 01.04.79 Märjamaa KK Märjamaa 18.05.91 
1.50 Tarmo Bombe 02.05.79 Toila PK Vändra 20.06.91 
 50. 
1.50 Erik Luts 08.01.86 Kose KK Tallinn 21.02.98 
1.50 Mikk Meerents 26.07.91 Keila G Haapsalu 02.06.03 
1.50 Meelis Siimson 29.11.92 Tallinna Rocca al Mare K Haapsalu 05.06.04 
1.50 Mikk Mihkel Nurges 24.12.92 Tallinna Rocca al Mare K Haapsalu 05.06.04 
1.50 Martin Paasoja 04.01.93 Kärdla ÜG Rakvere 14.06.05 
1.50 Romet Room 30.03.97 Orissaare G Jõgeva 10.06.09 
1.50 Karl Erik Laanet 17.03.99 Tallinna Tehnikag Tallinn 26.02.11 
1.50 Henri Sten Vainola 13.03.99 Tallinna Ingllise Kolledž Kuusalu 16.06.11 
1.50 Gregor Lepik 06.10.01 Valga PK Rakvere 14.06.13 



1.50 Romet Vahter 16.10.02 Kuressaare Vanalinna K Karksi-Nuia 12.06.14 
 



Teivashüpe 
3.12 Hans-C. Hausenberg 18.09.98 Karlova G Rakvere 23.05.10 
3.10 Valter Külvet 19.02.64 Abja KK Tallinn 26.05.76 
3.01 Andreas Trumm 23.11.06 Tartu Tamme K Tallinn 27.01.18 
3.00 Andri Luik 31.05.99 Elva G Võru 27.03.11 
3.00 Eerik Haamer 06.01.01 Tartu Miina Härma G Tartu 09.03.13 
2.91 Martin Moldau 09.01.98 Rakvere RG Võru 16.06.10 
2.90 Eigo Siimu 16.01.83 CRJ Viljandi 1. KK Rakvere 16.06.95 
2.90 Tõnu Kikkerpuu 26.01.84 Rakvere RG Ülenurme 18.06.96 
2.88 Martin Trumm 23.11.06 Tartu Tamme K Pärnu 13.06.18 
2.85 Siim-Sander Pärn 07.06.01 Orissaare G Rakvere 15.06.01 
 10. 
2.82 Veiko Kriisk 16.01.89 Tartu Tamme G Tartu 18.06.01 
2.81 Kaspar Rasmus Eelmaa 28.06.98 Järvakandi G Võru 16.06.10 
2.81 Ralf Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. K Tallinn 27.01.18 
2.81 Sten Erik Iir 15.09.07 Otepää G Tallinn 19.01.19 
2.80 Meelis Kosk 25.06.85 Pärnu ÜG Ülenurme 25.06.97 
2.80 Pelle Peel 28.07.88 Tallinna Kadrioru Saksa G Valga 27.05.00 
2.80 Tristjan Jaanson 21.02.08 Pelgulinna G Tartu, Tamme 19.09.20 
2.73 Martin Paakspuu 27.01.96 Võru Kreutzwaldi G Kohila 13.06.08 
2.72 Uku Jürjendal 04.02.89 Nissi PK Tartu 18.06.01 
2.72 Kristjan Rosenberg 16.05.94 Tabivere G Tartu 28.05.06 
 20. 
2.71 Frederic Roosimägi 16.04.00 Viljandi Paalalinna G Tartu 31.03.12 
2.71 Jaan Junson 11.01.07 Räpina ÜG Tallinn 19.01.19 
2.70 Neeme Truumees 19.08.64 Kuressaare Tallinn 09.07.76 
2.70 Endel Leppik 09.05.65 Kuressaare Tallinn 28.05.78 
2.70 Hendrik Lepik 18.04.90 Lagedi PK Kärdla 11.06.02 
2.70 Jarmo Kull 27.03.92 Tabivere G Tallinn 22.06.04 
2.70 Taavi Tšernjavski 04.03.95 Loksa 1. KK Kärdla 12.06.07 
2.70 Hendrik Madisson 02.01.08 Kuusalu KK Tartu, Tamme 19.09.20 
2.70 Patric Tomasson 06.09.11 Pärnu Vanalinna PK Võru 13.06.23 
2.68 Marko Gustavson 31.01.06 Peetri LA-AK Pärnu 13.06.18 
 30. 
2.66 Karl Orgusaar 16.04.04 Pärnu Sütevaka HG Tallinn 15.06.16 
2.65 Kardon Malberg 28.01.86 Kernu PK Valga 26.06.98 
2.65 Mikk Pinnonen 04.01.91 Viimsi KK Tartu 24.05.03 
2.65 Silver Põld 15.03.12 Saue K Tallinn 27.01.24 
2.62 Valdo Lipp 07.11.86 Kernu PK Rakvere 30.05.98 
2.62 Margo Märdin 23.02.87 Võru Kreutzwaldi G Kuressaare 21.06.99 
2.62 Hendrik Themas 01.06.89 Tallinna Õismäe HG Tartu 18.06.01 
2.62 Erik Tiitus 01.09.94 Viimsi KK Tartu 28.05.06 
2.62 Erki Rotka 16.04.03 Rakvere G Kuressaare 11.06.15 
2.61 Johannes Treiel 04.10.98 Saaremaa ÜG Võru 16.06.10 
 40. 
2.61 Rando Kleimann 24.09.02 Ülenurme G Tartu 29.03.14 
2.61 Mathias Külvi 16.01.02 Tallinna RK Tartu 29.03.14 
2.61 Aleks Malm 11.07.02 Rakvere RG Tartu 29.03.14 
2.61 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kollež Tallinn 27.01.18 
2.60 Aare Saal 15.01.64 Kuressaare Tallinn 08.07.76 
2.60 Andres Peet 24.02.66 Orissaare KK Tallinn 28.06.78 
2.60 Anar Johanson 13.02.67 Suure-Jaani KK Tallinn 27.05.79 
2.60 Mart Õunapuu 08.04.71 Orissaare KK             82 
2.60 Mati Plakk 23.04.77 Kuusalu KK Märjamaa 05.07.89 
2.60 Rainer Oja 09.01.80 Viljandi 5. KK Vändra 20.06.92 
 50. 
2.60 Tõnis Raatma 21.06.82 Tabasalu KK Kadrina 18.06.94 
2.60 Allar Staškevitš 09.02.88 Viljandi Valuoja PK Valga 27.05.00 
2.60 Kristjan Kull 02.06.88 CRJG Valga 27.05.00 
2.60 Priit Sihver 26.03.92 Viljandi Paalalinna G Tallinn 22.06.04 
2.60 Martin Mäemees 05.10.95 Viljandi Maag. Valga 27.05.07 
2.60 Sander Moldau 09.01.98 Rakvere RG Jõgeva 10.06.09 
2.60 Gregor Kiriland 18.03.08 Tarvastu G Tartu, Tamme 19.09.20 
2.60 Kenneth Mäe 12.09.08 Saue G Tartu, Tamme 19.09.20 
2.60 Sebastian Nuutmann 16.01.08 Gustav Adolfi G Tartu, Tamme 19.09.20 



2.60 Kaur-Mattias Kuuskme 07.01.09 Tallinna Reaalkool Kuressaare 04.09.21 
2.60 Keijo Kalja 24.02.12 Tõrva G Tallinn 27.01.24 



Kaugushüpe  * = mõõdetud äratõukekohastt 
5.81* +0.6 Tristjan Jaanson 21.02.08 Pelgulinna G Tartu, Tamme 19.09.20 
5.46* Hans-C. Hausenberg 18.09.98 Karlova G Tallinn 07.03.10 
5.36 Rasmus Mägi 04.05.92 Tartu Kommertsg. Tallinn 22.06.04 
5.32 * 0,0 Ben-Ruuben Kaljuvee 13.04.95 Põlva ÜG Kärdla 12.06.07 
5.32* Heiros-Jaanus Sinimäe 21.11.96 Elva G Tallinn 09.03.08 
5.30 Ranno Künnap 09.01.73 Pärnu 4. KK Avinurme 20.06.85 
5.27* +1,1 Ron Sebastian Puiestee  28.04.07  Saaremaa ÜG Tartu, Tamme 15.06.19 
5.25 Ivar Kompus 26.02.65 Tallinna 24. KK Tallinn 27.06.77 
5.23* +1.4 Georg Litvinov 14.07.08 Rakvere RG Tartu, Tamme 19.09.20 
5.23* Devon Järvekülg 21.04.10 Paikuse K Tartu 26.03.22 
 10. 
5.23* +1,2 Patric Tomasson 06.09.11 Pärnu Vanalinna PK Võru 13.06.23 
5.22 Maicel Uibo 27.12.92 Mammaste AK Tallinn 22.06.04 
5.22* Ken-Mark Minkovski 13.10.01 Tallinna Lilleküla G Tartu 09.03.13 
5.22* Igor Andrejev 02.08.01 Tln Linnamäe Vene L Tartu 09.03.13 
5.19* +0,8 Robert Jakob Oetjen 30.03.96 Elva G Kohila 13.06.08 
5.17* Sander Moldau 09.01.98 Rakvere RG Tallinn 07.03.10 
5.16 Martin Saar 06.02.91 Antsla G Kärdla 22.06.03 
5.16* Reio Metsla 08.02.05 Osula PK Võru 01.04.17 
5.15 Paul Kuuse 17.07.91 Tallinna Kadrioru Saksa G Tallinn 15.03.03 
5.14* +1,2 Jako-Jesper Kukk 02.01.11 Tartu Kesklinna K Võru 13.06.23 
 20. 
5.13 Ron-Markus Laurik 09.09.10 Peetri LA-PK Tartu 26.03.22 
5.12 Kristjan Liiber 31.01.91 Võru Kreutzwaldi G Tallinn 15.03.03 
5.11 Neeme Truumees 19.08.64 Kuressaare Tallinn 27.05.76 
5.11 *  Andreas Mutli  23.04.07  Tartu Kesklinna K  Tartu 30.03.19 
5.11 *  Sten Erik Iir  15.09.07  Otepää G  Tartu 30.03.19 
5.10 * Kristjan Rosenberg 16.05.94 Tabivere G Rakvere 16.06.06 
5.08 * Jaak-Joonas Uudmäe 06.04.94 Tallinna Inglise Koll. Tallinn 12.03.06 
5.08 * Rauno Liitmäe 24.01.94 Muhu PK Rakvere 16.06.06 
5.08* -0.1 Kaspar Isand 30.03.08 Tallinna Inglise K Tartu, Tamme 19.09.20 
5.07* Mark-Henri Möllits 25.11.01 Vanalinna HK Tartu 09.03.13 
 30. 
5.06* Pert-Emil Raun 28.05.04 Tallinna Saksa G Tartu 02.04.16 
5.06* Andreas Trumm 23.11.06 Tartu Tamme K Tartu 07.04.18 
5.06* +0.6 Kevin Matteus 03.02.08 Kullamaa KK Tartu, Tamme 19.09.20 
5.05 Artur Liiv 25.02.89 Tartu Kunstig. Tartu 18.06.01 
5.05* Romet Vahter 16.10.02 Kuressaare Vanalinna K Tartu 29.03.14 
5.05* Valter Kuld 01.07.11 Tallinna 21. K Tartu 25.03.23 
5.04 Tõnu Kikkerpuu 26.01.84 Rakvere RG Ülenurme 19.06.96 
5.04* Jan Joonas Pohlak 26.07.08 Tallinna Inglise K Võru 30.08.20 
5.03 Kristjan Rahnu 28.08.79 Kadrina KK Vändra 20.06.91 
5.00* Karl Berens  18.05.05  Kuressaare G Võru 01.04.17 
 40. 
4.99 Indrek Reisberg 10.01.92 Tabivere G Tallinn 22.06.04 
4.99* Kent Serikov 25.04.98 Kuusalu KK Tallinn 07.03.10 
4.99* Karl Kevin Kalmus 06.06.00 Tõrva G Tartu 31.03.12 
4.99* +1.4 Sebastian Nuutmann 16.01.08 Gustav Adolfi G Tartu, Tamme 19.09.20 
4.98 * Allan Katšmazov 21.03.97 Võru Kesklinna G Tallinn 08.03.09 
4.98* Karl Erik Laanet 17.03.99 Tallinna Tehnikag. Tallinn 07.03.10 
4.95* Marten Kivend 18.10.12 Ülenurme G Tartu 23.03.24 
4.94    0,0 Mirko Tooming 10.01.93 Avinurme KK Rakvere 14.06.05 
4.94* +1,0 Rasmus Kisel 21.07.96 Gustav Adolfi G Tallinn 09.03.08 
4.93 Art Arvisto 01.03.70 Tallinna 17. KK Tallinn 07.06.82 
 50. 
4.93* Patrik Pruunsild 16.06.96 Tartu Mart Reiniku G Tallinn 09.03.08 
 
Taganttuulega üle 2 m/s 
5.18* +2,2 Karl Reispass 30.07.98 Gustav Adolfi G Võru 16.06.10 
5.06* +2,5 Martin Lepaste 10.10.00 Pärnu ÜG Kose 12.06.12 
 



Kuulitõuge 3 kg 
13.05 Ranno Künnap 09.01.73 Pärnu 4. KK Avinurme 21.06.85 
12.34 Margus Paju 03.02.84 Sürgavere PK Ülenurme 17.06.96 
11.85 Riho Võting 19.04.76 Orissaare KK Kuusalu 23.06.88 
11.63 Sven Arop 22.01.75 Salla PK Käina 21.06.87 
11.38 Gert Lonski 09.02.83 Aseri Rakvere 15.06.95 
11.29 Valter Külvet 19.02.64 Abja KK Tallinn 09.07.76 
11.15 Hannes Krauvärk 01.02.70 Kohtla-Järve 5. KK             82 
11.11 Oliver Balõtšev 12.01.05 Rakvere G Kärdla 13.06.17 
11.07 Meelis Kosk 25.06.85 Pärnu ÜG Tartu 08.03.97 
10.97 Janek Pinta 09.03.72 CRJ Viljandi 1. KK             84 
 10. 
10.87 Margus Liivamägi 26.06.73 Valga 2. KK Avinurme 21.06.85 
10.86 Keijo Õunapu 17.02.94 Rakvere RG Rakvere 16.06.06 
10.85 Aivo Koobas 21.03.65 Paide 3. KK Tallinn 27.06.77 
10.61 Tiit Jürisson 62 Tootsi Kuressaare 04.07.74 
10.57 Madis Loorents 31.03.91 Kernu PK Kärdla 21.06.03 
10.55 Tauno Toomson 04.05.84 Pärnu ÜG Ülenurme 17.06.96 
10.53 Marko Kannimäe 02 Antsla G Võru 07.12.13 
10.51 Suido Saarmets 03.02.62 Kehra KK            74 
10.50 Ats Kiisa 16.06.95 Turba G Kärdla 12.06.07 
10.48 Meelis Sagur 17.08.63 Kuressaare Tallinn 07.12.75 
 20. 
10.41 Rainer Matvei 14.02.02 Jüri G Karksi-Nuia 12.06.14 
10.39 Heiros-Jaanus Sinimäe 21.11.96 Elva G Tartu 27.01.08 
10.38 Andres Velleramm 11.03.87 Tartu Karlova G Tallinn 16.01.99 
10.35 Kaarel Ernits 29.04.97 Kuressaare Vanalinna Kool Jõgeva 10.06.09 
10.33 Raigo Kask 26.04.82 Tornimäe Tartu 05.02.94 
10.33 Rene Oruman 07.01.84 Pärnu ÜG Ülenurme 17.06.96 
10.30 Allan Toomra 19.01.78 Pärnu 4. KK Tartu 17.02.90 
10.29 Kert Siiner 25.03.94 Saaremaa ÜG Tallinn 15.01.06 
10.29 Romet Room 30.03.97 Orisssaare G Jõgeva 10.06.09 
10.27 Aivar Romanenkov 23.11.63 Tartu 5. KK Tallinn 07.12.75 
 30. 
10.26 Veiko Lutsu 05.04.69 Tallinna 32. KK             81 
10.26 Rolf Robert Peebo 14.02.00 Võru Kreutzwaldi G Võru 15.01.12 
10.25 Veiko Reigo 14.02.74 Vigala 8-kl.k. Avinurme 26.06.86 
10.24 Taavi Kand 13.03.85 Orissaare G Tartu 08.03.97 
10.22 Gert Lonski 09.02.83 Aseri KK Tartu 11.02.95 
10.21 Tõnu Sõmer 04.01.64 Abja KK Tallinn 02.11.75 
10.21 Enn Robert Kinnas 08.02.00 A. Kitzbergi G Kose 13.06.12 
10.16 Juri Sidorov 15.06.82 Haapsalu 2. KK Tartu 05.02.94 
10.15 Martin Rõõs 21.05.00 Kehtna PK Võru 15.01.12 
10.14 Ain Vaht 23.01.63 Kohila KK Tallinn 02.07.75 
 40. 
10.14 Andrus Podnieks 18.02.78 Valga 2. KK Orissaare 19.06.90 
10.14 Rauno Miller 12.10.00 Ääsmäe PK Võru 15.01.12 
10.13 Peeter Lopato 10.06.63 Orissaare KK Tallinn 01.07.75 
10.13 Siim Sadul 02.02.76 Kärdla KK Kuusalu 23.06.88 
10.13 Marc Vokk 05.01.77 Jüri KK Märjamaa 05.07.89 
10.12 Jarmo Andressoo 21.01.93 Tabivere G Tallinn 16.01.05 
10.05 Taavi Tšernjavski 04.03.95 Loksa 1. KK Kärdla 12.06.07 
 

  



Kuulitõuge 2 kg 
15.94 Konrad Kruuse 01.01.10 Audentese Erakool Tartu 26.03.22 
15.06 Frank Vali  02.06.08  Nõmme G Võru 30.08.20 
14.03 Tristjan Jaanson 21.02.08 Pelgulinna G Tartu, Tamme 20.09.20 
13.50 Kevin Matteus 03.02.08 Kullamaa KK Võru 30.08.20 
12.83 Andre Toomi 19.03.11 Koeru KK Tartu 25.03.23 
12.73 Gabriel Gilin 05.05.12 Loksa G Tartu 23.03.24 
12.65 Sten Erik Iir 15.09.07 Otepää G Tartu, Tamme 16.06.19 
12.59 Markus Joa 15.01.12 Pärnu Vanalinna PK Tartu 23.03.24 
12.43 Theodor Krull 29.01.07 Parksepa KK Tartu, Tamme 16.06.19 
12.43 Jaan Junson 11.01.07 Räpina ÜG Tartu, Tamme 16.06.19 
 10. 
12.20 Gregor Kiriland  18.03.08  Tarvastu G  Tartu, Tamme 20.09.20 
12.12 Tristan Erm 13.01.06 Pärnu Vabakool Pärnu 14.06.18 
12.05 Rico-Richard Reiser 22.02.10 Viljandi Jakobsoni K Tartu 26.03.22 
11.94 Kermo Kuklase 19.03.08 Põlva K Võru 30.08.20 
11.87 Toomas Tüür 30.07.11 Pärnu Vanalinna PK Tartu 25.03.23 
11.80 Jako-Jesper Kukk 02.01.11 Tartu Kesklinna K Võru 14.06.23 
11.68 Uko Vali  02.06.08  Nõmme G Võru 30.08.20 
11.67 Devon Järvekülg 21.04.10 Paikuse K Rakvere 15.06.22 
11.58 Marko Gustavson 31.01.06 Peetri LA-PK Pärnu 14.06.18 
11.58 Hardi Ernits  13.05.07  Melliste LA-PK  Tartu 30.03.19 
 20. 
11.57 Trevor Toomiste 12.05.12 Tartu Kristlik PK Tartu 23.03.24 
11.56 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.09 Ülenurme G Võru 14.06.21 
11.55 Travis Sõber 30.01.11 Viljandi Kesklinna K Tartu 25.03.23 
11.53 Daniil Smolin 19.05.08 Peetri LA-AK Võru 30.08.20 
11.53 Ryan Ivask 24.01.09 Saue G Võru 14.06.21 
11.48 Andre Jürisson  02.11.07  Kuressaare G Tartu 30.03.19 
11.44 Kuldar Vreimann  29.04.07  Kilingi-Nõmme G  Tartu 30.03.19 
11.26 Art Aleksander Tatter 18.02.14 Tallinna Reaalkool Tartu 23.03.24 
11.22 Sixten Bergmann 20.06.08 Rakvere RG Võru 30.08.20 
11.04 Ragnar Maripuu 20.08.06 Tallinna ÜG. Tartu 07.04.18 
 30. 
11.04 Nikita Loskutov 24.09.08 Valga PK Võru 30.08.20 
11.03 Joonas Reimo  10.01.07  Tartu Tamme K  Tartu 30.03.19 
11.00 Kaspar Isand 30.03.08 Tallinna Inglise K Tartu, Tamme 20.09.20 
10.98 Robert Nael 06.04.06 Kose G Tartu 07.04.18 
10.98 Markus Persidski 02.03.10 Tartu Kivilinna K Tartu 26.03.22 
10.91 Risto Nurk 17.04.11 Leisi K Tartu 25.03.23 
10.91 Kenert Kleband 02.01.11 A. Kitzbergi nim. G Võru 14.06.23 
10.82 Henri Randoja 08 Haljala K Võru 30.08.20 
10.82 Timo Ingver  21.02.07  Jõgeva PK  Tartu 30.03.19 
10.77 Kaspar Maiste 27.04.08 Tallinna 21. K Võru 30.08.20 
 40. 
10.72 Ruudi Õunpuu 08.03.08 Tartu Tamme K Tartu, Tamme 20.09.20 
10.67 Christoffer Kaasik 13.01.12 Väike-Maarja G Tartu 23.03.24 
10.64 Mairo Kõnnusaar 13.01.12 Türi PK Tartu 23.03.24 
10.63 Anders Veidner  24.10.07  Võru Kesklinna K  Tartu, Tamme 16.06.19 
10.63 Jakob Truus 29.05.08 Ülenurme G Tartu, Tamme 20.09.20 
10.60 Andri Jürisson 15.05.06 Kuressaare G Tartu 14.06.18 
10.60 Kert Piirak 15.02.08 Viljandi Jakobsoni K Tartu, Tamme 20.09.20 
10.55 Marten Miilen 06.01.10 Viljandi Kesklinna K Tartu 26.03.22 
10.54 Martin Trumm 23.11.06 Tartu Tamme K Tartu 07.04.18 
10.53 Robert Pullat 07  Haljala K Tartu 30.03.19 
 50. 
 



Kettaheide 0,75 kg 
40.40 Valter Külvet 19.02.64 Abja KK Tallinn 08.07.76 
38.36 Margus Paju 03.02.84 Sürgavere PK Rakvere 01.06.96 
38.28 Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Karlova G Rakvere 23.05.10 
36.25 Enn Robert Kinnas 08.02.00 A. Kitzbergi nim G Rakvere 26.05.12 
35.96 Meelis Kosk 25.06.85 Pärnu ÜG Rakvere 07.06.97 
35.93 Jako-Siim Eensalu 22.04.93 Tallinna Prantsuse Lütseum Valga 29.05.05 
35.52 Kristjan Rosenberg 16.05.94 Tabivere G Rakvere 16.06.06 
34.79 Rome Nurmekivi 14.01.02 Viljandi Jakobsoni K Rakvere 31.05.14 
34.48 Rauno Miller 12.10.00 Ääsmäe PK Rakvere 26.05.12 
34.33 Andri Matrov 21.01.04 Koeru KK Tartu 28.05.16 
 10. 
34.16 Raido Vaan 27.04.93 Karksi-Nuia G Valga 29.05.05 
33.90 Uku Jürjendal 04.02.89 Nissi PK Valga 19.05.01 
33.90 Tormi Niits 19.05.98 Orissaare G Võru 17.06.10 
33.78 Marttin Lepaste 10.10.00 Pärnu ÜG Rakvere 26.05.12 
33.55 Arkko Pakkas 27.05.88 Parksepa KK Haapsalu 19.06.00 
33.52 Ranno Künnap 09.01.73 Pärnu 4. KK Avinurme 20.06.85 
33.43 Mikk Pinnonen 04.01.91 Viimsi KK Kärdla 22.06.03 
33.33 Siim-Sander Pärn 07.06.01 Orissaare G Karksi-Nuia 25.05.13 
33.31 Ranno Koorep 24.01.90 Tartu Kivilinna G Tartu 19.05.02 
33.30 Veiko Kriisk 16.01.89 Tartu Tamme G Valga 19.05.01 
 20. 
33.18 Tormi Tasane 16.07.02 Pärnu Kuninga tn PK Karksi-Nuia 11.06.14 
33.00 Riivo Noor 63 Tallinna 52. KK             75 
33.00 Erkki Kõlu 03.04.70 Viljandi 5. KK             82 
33.00 Rasmus Roosileht 27.07.02 Pärnu Ülejõe G Rakvere 31.05.14 
32.94 Jarmo Kull 27.03.92 Tabivere G Valga 23.05.94 
32.78 Toomas Kollo 07.01.65 Tallinna 43. KK             77 
32.78 Markkus Ansip 20.12.01 Ääsmäe PK Karksi-Nuia 25.05.13 
32.72 Eigo Siimu 16.01.83 CRJG Särevere 03.06.95 
32.64 Kristo Kallavus 19.06.83 Avinurme KK Rakvere 16.06.95 
32.31 Taavi Tšernjavski 04.03.95 Loksa 1. KK Kärdla 13.06.07 
 30. 
32.20 Rene Oruman 07.01.84 Pärnu ÜG Rakvere 01.06.96 
32.05 Risto Tölp 26.05.95 Viljandi Maag. Valga 27.05.07 
31.98 Kristjan Rahnu 28.08.79 Kadrina KK Viljandi 01.06.91 
31.97 Märt Hüdsi 24.03.98 Räpina ÜG Võru 17.06.10 
31.81 Hendrik Lepik 18.04.90 Lagedi PK Tartu 19.05.02 
31.72 Tõnu Kikkerpuu 26.01.84 Rakvere RG Ülenurme 17.06.96 
31.70 Allar Saar 12.02.89 Saku G Valga 19.05.01 
31.58 Neeme Truumees 19.08.64 Kuressaare Tallinn 09.07.76 
31.58 Marc Vokk 05.01.77 Jüri KK Märjamaa 05.07.89 
31.38 Andres Mänd 16.02.65 Tallinna 43. KK             77 
 40. 
31.35 Martin Saar 06.02.91 Antsla G Kärdla 22.06.03 
31.30 Karl Orgusaar 16.04.04 Pärnu Sütevaka HG Tartu 28.05.16 
31.22 Tiit Jürisson 62 Tootsi             74 
31.19 Karmo Peetermann 14.01.97 Loksa 1. KK Rakvere 24.05.09 
31.18 Andres Velleramm 11.03.87 Tartu Tartu 22.05.99 
31.17 Rene Terase 22.05.92 Tartu Kivilinna G Valga 23.05.04 
31.12 Tanel Kimask 18.03.85 Parksepa KK Rakvere 07.06.97 
30.98 Siim Sadul 02.02.76 Kärdla KK Pärnu 21.05.88 
30.95 Hendrik Themas 01.06.89 Tallinna Õismäe HG Valga 19.05.01 
30.94 Rolf Robert Peebo 14.02.00 Võru Kreutzwaldi G Rakvere 26.05.12 
 50. 
 
  



Kettaheide 0,6kg 
41.15  Sten Erik Iir 15.09.07 Otepää G Tallinn 19.05.19 
37.97 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.09 Ülenurme G Kuressaare 04.09.21 
34.98 Konrad Kruuse 01.01.10 Audentese Erakool Rakvere 14.06.22 
34.80 Kermo Kuklase 19.03.08 Põlva K Tartu, Tamme 19.09.20 
34.42 Andre Toomi 19.03.11 Koeru KK Tallinn 28.05.23 
33.51 Jaan Junson 11.01.07 Räpina ÜG Tartu, Tamme 15.06.19 
33.29 Tristjan Jaanson 21.02.08 Pelgulinna G Rakvere 06.09.20 
33.18 Herman Mugu 05.01.09 Tartu Hansa K Tartu, Tamme 29.08.21 
32.95 Marko Gustavson 31.01.06 Peetri LA-PK Rakvere 25.05.18 
32.84 Devon Järvekülg 21.04.10 Paikuse K Tallinn 21.05.22 
 10. 
32.57  Uko Vali 02.06.08 Nõmme G  Rakvere 06.09.20 
32.55  Frank Vali 02.06.08 Nõmme G  Tallinn 06.09.20 
32.55 Ryan Ivask 24.01.09 Saue G Tartu, Tamme 29.08.21 
32.20  Theodor Krull 29.01.07 Parksepa KK  Tartu, Tamme 15.06.19 
32.18 Andreas Trumm 23.11.06 Tartu Tamme K Rakvere 25.05.18 
32.03 Kaspar Isand 30.03.08 Tallinna Inglise K Rakvere 06.09.20 
31.89 Kevin Matteus 03.02.08 Kullamaa KK Rakvere 06.09.20 
31.76 Andri Jürisson 15.05.06 Kuressaare G Rakvere 25.05.18 
31.75 Sebastian Värk 20.09.11 Värnu Vanalinna PK Tallinn 28.05.23 
31.69  Gregor Kiriland 18.03.08 Tarvastu G  Rakvere 06.09.20 
 20. 
31.15 Ron Sebastian Puiestee 28.04.07 Saaremaa ÜG Tallinn 19.05.19 
31.08 Kristover Kindsiveer 17.02.11 Parksepa KK Tallinn 28.05.23 
30.70 Patric Tomasson 06.09.11 Pärnu Vanalinna PK Võru 13.06.23 
30.58 Marten Miilen 06.01.10 Viljandi Kesklinna K Tallinn 21.05.22 
30.47  Ailo Andri Hantson 08.08.07 Heimtali PK  Tallinn 19.05.19 
30.26 Gert Podnieks 27.08.08 Valga PK Rakvere 06.09.20 
30.04 Ron Marcus Laurik 09.09.10 Peetri LA-PK Tallinn 21.05.22 
29.98 Rigon Stefen Pappel 06.02.10 Randvere K Tallinn 21.05.22 
29.70 Andre Metsmaker 29.03.09 Rakvere RG Tartu, Tamme 29.08.21 
29.69 Georg Litvinov 14.07.08 Rakvere RG Rakvere 06.09.20 
 30. 
29.68 Andro Jürisson 04.07.09 Kuressaare G Tartu, Tamme 29.08.21 
29.54 Kaspar Maiste 27.04.08 Tallinna 21. K Tartu, Tamme 19.09.20 
29.26 Kert Piirak 15.02.08 Viljandi Jakobsoni K Rakvere 06.09.20 
28.94 Uku Rüütel 30.05.09 Orissaare G/Tornimäe PK Tartu, Tamme 29.08.21 
28.88 Toomas Tüür 30.07.11 Pärnu Vanalinna PK Tallinn 28.05.23 
28.81 Urban Aik Sild 13.06.11 Viimsi K Võru 13.06.23 
28.79 Jakob Elango 01.02.06 Tõrva G Pärnu 13.06.18 
28.79 Jakob Truus 29.05.08 Ülenurme G Rakvere 06.09.20 
28.79 Nikita Loskutov 24.09.08 Valga PK Rakvere  06.09.20 
28.56 Samuel Gilin 02.05.10 Loksa G Tartu, Tamme 29.08.21 
 40. 
28.49 Brent Piigli 02.05.06 Parksepa KK Rakvere 25.05.18 
28.16 Aavo Toomi 02.01.08 Koeru KK Rakvere 06.09.20 
27.96 Rimo Toomik 27.01.11 Jüri G Võru 13.06.23 
27.84 Georg Nõlvak 06 Haljala K Rakvere 25.05.18 
27.84  Karl Tuka 19.12.07 Pärnu Rääma PK  Tallinn 19.05.19 
27.82 Holger Himuškin  13.02.06  Jüri G Pärnu 13.06.18 
27.73  Jan Joonas Pohlak 26.07.08 Tln. Inglise K Rakvere 06.09.20 
27.42 Karol Danjuk 05.01.10 Kuusalu KK Tallinn 21.05.22 
27.28  Adrian Randlo 31.07.07 Osula PK  Tartu, Tamme 15.06.19 
27.22 Tristan Erm  13.01.06  Pärnu Vabakool  Pärnu 13.06.18 
 50. 
 



 
Pallivise 150 g 
71.03 Henry Hoolma 03.01.88 Elva G Haapsalu 20.06.00 
70.86 Kristo Kruup 01.02.84 Saku G Viljandi 18.05.96 
69.62 Indrek Reisberg 10.01.92 Tabivere G Haapsalu 05.06.04 
69.30 Andres Peet 24.02.64 Orissaare KK Tallinn 26.05.78 
69.25 Heiros Jaanus Sinimäe 21.11.96 Elva G Kohila 14.06.08 
69.15 Joosep Piho 07.07.93 Parksepa G Türi 05.06.05 
68.98 Frank Vali 02.06.08 Nõmme G Rakvere  06.09.20 
68.80 Oliver Schmidt 02.08.84 Võru 1. KK Viljandi 18.05.96 
68.47 Rauno Miller 12.10.00 Ääsmäe PK Rakvere 26.05.12 
68.24 Ranno Koorep 24.01.90 Tartu Kivilinna G Haapsalu 03.06.02 
 10. 
68.15 Kristjan Rosenberg 16.05.94 Tabivere G Türi 04.06.06 
68.10 Martin Saar 06.02.91 Antsla G Haapsalu 02.06.03 
67.62 Andre Simovart 16.03.90 Ääsmäe PK Haapsalu 03.06.02 
67.52 Erik Talu 17.06.77 Orissaare KK Märjamaa 06.07.89 
67.38 Allar Saar 12.02.89 Saku G Haapsalu 12.06.01 
67.32 Taavi Kirsimäe 07.02.84 Otepää G Viljandi 18.05.96 
66.63 Arkko Pakkas 16.10.88 Avinurme KK Haapsalu 20.06.00 
66.63 Tõnis Soppe 20.05.93 Rakvere AK Türi 05.06.05 
66.32 Gerri Lehe 16.03.05 Vaida PK Kärdla 14.06.17 
66.29 Janek Õiglane 25.04.94 Vändra G Türi 04.06.06 
 20. 
65.82 Marko Tammisto 02.01.76 Järvakandi G Pärnu 21.05.88 
65.82 Arno Tõruke 18.06.85 Võru Kesklinna G Pärnu 17.05.97 
65.48 Margus Paju 03.02.84 Sürgavere PK Viljandi 18.05.96 
65.28 Raivo Tiirmaa 12.03.92 Tsirguliina KK Haapsalu 05.06.04 
65.14 Marek Rutškin 14.03.92 Kuusalu KK Haapsalu 05.06.04 
64.88 Heimar Lipp 01.01.63 Püssi Tallinn 03.07.75 
64.84 Marko Vunder 01.02.67 Pärnu 1. KK Tallinn 26.06.79 
64.80 Valter Külvet 19.02.64 Abja KK             76 
64.78 Tõnu Kikkerpuu 26.01.84 Rakvere RG Viljandi 18.05.96 
64.52 Riho Võting 19.04.76 Orissaare KK Pärnu 21.05.88 
 30. 
64.50 Tõnu Sõmer 04.01.64 Abja KK Tallinn 02.11.75 
64.25 Allan Katšmazov 21.03.97 Võru Kesklinna G Jõgeva 11.06.09 
64.08 Carl Eric Uibo 26.09.98 Põlva ÜG Viljandi 06.06.10 
64.04 Kristjan-Mikk Raudsepp 29.04.90 Vändra G Haapsalu 03.06.02 
64.02 Margo Märdin 23.02.87 Võru Kreutzwaldi G Haapsalu 05.06.99 
63.95 Kaarel Kolter 02.02.02 Mustjala PK Rakvere 31.05.14 
63.90 Toomas Viigand 01.02.63 Viljandi 5. KK Talllinn 02.11.75 
63.81 Lembit Sõõmer 23.03.86 Orissaare G Viljandi 06.06.98 
63.80 Hanno Nõmm 09.02.97 Valga G Jõgeva 11.06.09 
63.75 Karl Org 16.03.89 Kuressaare G Tartu 20.06.01 
 40. 
63.63 Artjom Nikitin 14.01.96 Tallinna Mustjõe G Kohila 14.06.08 
63.49 Aleks Kris Koppel 30.10.02 Kiili G Rakvere 31.05.14 
63.46 Rico-Richard Reiser 22.02.10 Viljandi Jakobsoni K Tallinn 21.05.22 
63.40 Martin Saar 06.02.91 Antsla G Kärdla 23.06.03 
63.28 Henry Hoolma 03.01.88 Elva G Tartu 10.06.00 
63.16 Siim Sadul 02.02.76 Kärdla KK Pärnu 21.05.88 
63.11 Silver Maar 11.02.99 Viljandi Maagümn. Tartu 29.05.11 
62.92 Kermo Kuklase 19.03.08 Põlva K Rakvere 06.09.20 
62.90 Romy Reeman 21.06.85 Võru 1. KK Pärnu 17.05.97 
62.78 Rolf Robert Peebo 14.02.00 Võru Kreutzwaldi G Rakvere 26.05.12 
 50. 
 
 



Üheksavõistlus 
(Kettaheide 0,75kg, 60m. kaugushüpe, teivashüpe, 60m tõkkejooks 60/7,50 6 tõket  
kõrgushüpe, pallivise, kuulitõuge 3kg, 1000m, alade järjekord võib olla erinev) 
6920 Ranno Künnap 09.01.73 Pärnu 4. KK Avinurme 21.06.85 
 58.40  7,9  1.50  2.10  33.52  5.30  8,9  13.05  3.08,1 
6657 Valter Külvet 19.02.64 Abja KK Tallinn 09.07.76 
 4.86  7,4  53.84  9,6  3.00  11.29  1.65  40.40  3.45,3 
6582 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Karlova Gümn Võru 17.06.10 
 1.47   8,33  1,3   5.20 3,0   9.79   3.01   35.68    9,23     49.49    3.34,34 
6531 Meelis Kosk 25.06.85 Pärnu ÜG Ülenurme 26.06.97 
 2.80  8,0  35.36  4.89  10.96  44.60  9,3  1.54  3.24,6 
6449 Tõnu Kikkerpuu 26.01.84 Rakvere RG Ülenurme 19.06.96 
 8.06  8,64  1.65  2.90  9,8  31.72   56.28   5.04  3.15,9  
6384 Heiros Jaanus Sinimäe 21.11.96 Elva G Kohila 14.06.08 
 1.55  8,00   5.82  10.35  1.83  24.77  9,54  69.25  3.40,22 
6361 Kristjan Rosenberg 16.05.94 Tabivere G Rakvere 17.06.06 
 8,54  3.28,63  9,50  1.40  2.70  5.10  9.46  35.52  60.40 
6199 Neeme Truumees 19.08.64 Kuressaare KK Tallinn 09.07.76 
 4.96  7,2   54.00  9,4  2.70  9.82  1.50  31.58  3.29,4 
6153* Martin Saar 06.02.91 Antsla G Kärdla 23.06.03 
 8,64  28,48  9,77  1.45  2.40  5.16  9.58  31.35  63.40 
* - 5 tõket 
 
Üheksavõistlus 
(Kettaheide 0,6kg, 60m. kaugushüpe, teivashüpe, 60m tõkkejooks 60,0/7,50 5 tõket  
kõrgushüpe, pallivise, kuulitõuge 2kg, 1000m, alade järjekord võib olla erinev) – 2022 punktitabel 
 
7078 Tristjan JAANSON 21.02.2008 Pelguranna G Tartu, Tamme 20.09.20 

26.62  7,73  5.81  2.80  8,72  1.60  42.43  14.03  3.18,59 
+0.4  +0.6   +0.7      

6196 Sten Erik IIR 15.09.2007  Otepää G  Tartu, Tamme 16.06.19 
40.99 9,14 5.11 2.79 9,73 1.41 50.55 12.65 3.31,50 

+1.0 +2.8  +1.1     
6083 Jaan JUNSON 11.01.2007  Räpina ÜG  Tartu, Tamme 16.06.19 

33.51 8,78 4.84 2.69 9,84 1.41 55.44 12.43 3.23,23 
+1.5 +1.3  +1.1     

5847 Andreas TRUMM 23.11.2006  Tartu Tamme K  Pärnu 14.06.18 
 28.07  8,75  5.06  2.98  9,44  1.48  46.69  9.60  3.36,53 
  -0.3  +0.7   +0.9  
5666 Gregor KIRILAND 18.03.2008  Tarvastu G Tartu, Tamme 20.09.20 

31.30  8,78  4.66  2.60  9,86  1.44  43.43  12.20  3.34,73 
 +0.4  -0.1   +0.7        

5637 Hank-Gerhard HAUSENBERG 19.03.2009 Ülenurme G Kuressaare 05.09.21 
37.97  8,69  4.48 2.50  9,62  1.34  45.39 11.29  3.35,20 
 +1.9 +2.0  +1.9      

5634 Patric TOMASSON 06.09.2011  Pärnu Vanalinna PK Võru 14.06.23 
  30.70  8,56  5.23  2.70  9,54  1.52  39.48  10.22  4.07,34 
   -1.3  +1.2   +1.2      

5629 Devon JÄRVEKÜLG 21.04.2010  Paikuse K Rakvere 15.06.22 
32.74  8,61  4.72  2.32  9,92  1.40  45.41  11.67  3.29,56 

+1.2 -0.1  +0.8     
5562 Ron Sebastian PUIESTEE 28.04.2007  Saaremaa ÜG Tartu, Tamme 16.06.19 

29.31 8,45 5.27 2.09 9,11 1.41 39.21 9.78 3.37,61 
-0.8 +1.1  +1.1     

5562 Kevin MATTEUS 03.02.2008 Kullamaa KK Tartu, Tamme 20.09.20 
22.50  8,69  5.06  2.50  9,88  1.56  34.00  12.84  3.43,80 
 +0.4  +0.6   +0.7      

 10. 
5536 Kaspar MAISTE 27.04.2008 Tallinna 21. K Tartu, Tamme 20.09.20 

29.54  8,78  4.83  2.50  10,13  1.40  41.31  10.71  3.19,31 
 +0.4  +1.3   +0.7      

5532 Rigon Stefen PAPPEL 06.02.2010  Randvere K Rakvere 15.06.22 
27.56  8,36  4.81  2.20  9,96  1.44  47.01  9.92  3.23,80 

+0.5 +0.3  +0.8     
 



5506 Konrad KRUUSE 01.01.2010  Audentese Erakool Rakvere 15.06.22 
34.98  8,86  4.23  2.20  10,46  1.28  50.04  15.47  3.36,91 

+2.3 +1.8  +0.8     
5501 Sebastian NUUTMANN 16.01.2008 Gustav Adolfi G Tartu, Tamme 20.09.20 

25.46  8,74  4.99  2.60  9,98  1.36  42.42  10.16  3.19,38 
 +0.4  +1.4   +0.7      

5427 Theodor KRULL 29.01.2007  Parksepa Keskkool Tartu, Tamme 16.06.19 
32.20 8,83 4.70 2.09 9,95 1.33 51.38 12.43 3.40,77 

+1.5 +1.2  +1.1     
5381 Kaur-Mattias KUUSKME 07.01.2009 Tallinna Reaalkool Kuressaare 05.09.21 

26.79  9,19  4.78  2.60  10,01 1.54  43.38  9.72  3.34,51 
 +0.7 +3.0  +1.9      

5359 Henri APRI 22.03.2007  Tallinna 21. kool  Tartu, Tamme 16.06.19 
20.84 8,50 4.66 2.59 9,58 1.37 43.90 8.73 3.17,82 

+1.5 +1.6  +1.1     
5357 Tristan ERM 13.01.2006  Pärnu Vabakool  Pärnu 14.06.18 
 27.22  9,46  4.53  2.48  10,36  1.32  53.05  12.12  3.19,03 
  +0.5  -0.9   -0.6  
5350 Martin TRUMM 23.11.2006  Tartu Tamme K  Pärnu 14.06.18 
 24.67  8,80  4.84  2.88  10,27  1.28  50.29  9.35  3.29,49 
  -0.3  -0.6   +0.9  
5292 Marko GUSTAVSON 31.01.2006  Peetri LA-PK  Pärnu 14.06.18 
 30.70  8,99  4.15  2.68  9,90  1.32  41.60  11.58  3.30,95 
  -0.3  -0.5   +0.9  

 20. 
5264 Jako-Jesper KUKK 02.01.2011  Tartu Kesklinna K Võru 14.06.23 

  23.12  8,56  5.14  1.80  9,79  1.40  35.10  11.80  3.29,69 
   -0.4  +1.2   +1.2      

5227 Eke Kaur AAVIK 18.06.2010  Nõmme PK Rakvere 15.06.22 
 23.26  8,83  4.51  2.56  9,45  1.36  52.45  9.16  3.40,10 

+0.5 +0.4  +0.8     
5189 Toomas TÜÜR 30.07.2011  Pärnu Vanalinna PK Võru 14.06.23 

  25.88  8,74  4.58  2.10  10,16  1.32  60.22  10.24  3.38,11 
   +1.1  +0.7   +1.2      

5170 Aleksander METSMAKER 29.03.2009  Rakvere RG Kuressaare 05.09.21 
 25.76  8,80  4.52  2.30  9,78  1.38  44.65  9.15  3.25,36 
  +1.9  +1.3   +1.9      
5098 Kaspar ISAND 30.03.2008 Tallinna Inglise K Tartu, Tamme 20.09.20 

NM  8,66  5.08  2.10  9,81  1.56  37.36  11.00  3.25,14 
 +0.4  -0.1   +1.1      

5039 Holger HIMUŠKIN  13.02.2006  Jüri G  Pärnu 14.06.18 
 27.82  8,82  4.82  2.18  9,90  1.32  41.45  8.08  3.26,27 
  -0.3  -0.6   +0.9  
5038 Oliver OJANURM 29.03.2010  Laagri K Rakvere 15.06.22 
 17.24  8,43  4.80  2.56  9,31  1.40  44.49  7.69  3.52,51 

+1.2 +0.7  +0.8     
5031 Valter KULD 01.07.2011  Tallinna 21. K Võru 14.06.23 

  22.68  8,65  4.82  NH  9,69  1.52  45.88  8.98  3.24,55 
   -0.4  +2.1   +1.2      

5029 Joosep LUHT 10.04.2010  Muhu PK Rakvere 15.06.22 
 18.49  8,82  4.50  2.32  9,82  1.40  44.42  9.26  3.24,49 

+1.2 +0.3  +0.8     
5025 Andreas KASE 19.02.2006  Laupa PK  Pärnu 14.06.18 
 22.92  8,42  4.69  2.38  9,73  1.36  36.99  9.44  3.45,10 
  -0.3  +0.5   +0.9  

 30. 
4987 Andre JÜRISSON 02.11.2007  Kuressaare G  Tartu, Tamme 16.06.19 

21.55 8,77 4.86 1.99 9,76 1.25 37.06 10.33 3.19,81 
+0.5 +1.0  +1.1     

4983 Uku RÜÜTEL  30.05.2009  Orissaare G/Tornimäe PK  Kuressaare 05.09.21 
 23.73  8,75  4.68  1.90  9,88  1.42  43.01  10.35  3.42,89 

+1.9  +2.8   +1.9      
4946 Kenert KLEBAND 02.01.2011  A. Kitzbergi nim. G  Võru 14.06.23 

  25.27  9,11  4.76  2.10  10,44  1.40  37.78  10.91  3.33,61 
   -1.3  +1.6   +1.1      



4943 Travis SÕBER 30.01.2011  Viljandi Kesklinna K  Võru 14.06.23 
  23.42  8,85  4.78  2.25  10,34  1.24  47.30  10.45  3.37,71 
   -0.4  +0.9   +1.2      

4941 Robin Mathias MÜÜR 23.12.2006  Otepää G  Pärnu 14.06.18 
 23.63  8,74  4.63  2.08  9,87  1.28  41.09  8.17  3.15,02 
  -0.3  -0.9   -0.6  
4934 Marten KIVEND 18.10.2012  Ülenurme G Võru 14.06.23 

  24.87  8,86  4.80  1.95  9,70  1.36  49.52  7.91  3.39,43 
   -0.4  +0.6   +1.2      

4928 Andro JÜRISSON 04.07.2009  Kuressaare G Kuressaare 05.09.21 
 32.23  8,56  4.70  2.50  9,65  1.26  31.81  9.41  4.06,68 

 +1.9  +3.9   +1.9      
4906 Ron-Marcus LAURIK  09.09.2010  Peetri LA-PK  Kuressaare 05.09.21 
 25.64  9,07  4.60  2.00  10,10  1.42  45.88  8.79  3.33,64 
  +1.9  +2.5   +1.9      
4894 Hendrik MADISSON 02.01.2008 Kuusalu KK Tartu, Tamme 20.09.20 

23.55  9,38  4.39  2.70  10,25  1.36  43.18  9.06  3.31,85 
 +2.5  +0.9   +0.7      

4855 Andero BERGSTRÖM 16.02.2011  Haljala K  Võru 14.06.23 
  26.20  8,90  4.38  2.10  10,33  1.32  45.85  8.94  3.26,70 
   -0.4  +0.5   +1.1      

 40. 
4825 Janre JÕGI 15.03.2006  Juuru E. Vilde K  Pärnu 14.06.18 
 24.70  8,80  4.77  1.78  10,12  1.40  40.84  8.97  3.37,08 
  +0.5  -1.1   -0.6  
4825 Kristjan TARO 30.07.2007  Nõmme G Tartu, Tamme 16.06.19 

23.66 8,90 4.75 2.09 10,16 1.33 43.38 9.30 3.39,97 
+1.0 +1.0  +1.1     

4821 Marten MIILEN 06.01.2010  Viljandi Kesklinna K Rakvere 15.06.22 
20.42  9,31  4.29  2.32  10,43  1.24  52.28  10.42  3.22,60 

+1.1 +1.1  +3.9     
4801 Gert PODNIEKS 27.08.2008  Valga PK Tartu, Tamme 20.09.20 

27.59  8,96  4.35  2.30  10,07  1.44  34.39  9.24  3.47,20 
 +2.5  +0.6   +0.7      

4786 Kert PIIRAK 15.02.2008  Viljandi Jakobsoni K Tartu, Tamme 20.09.20 
23.01  9,27  4.27  2.30  10,76  1.32  41.27  10.60  3.19,70 
 +2.5  +1.5   +1.1      

4784 Ralf LEPASSON 31.01.2006  Tallinna 21. kool  Pärnu 14.06.18 
 20.77  8,76  4.84  2.38  9,55  1.40  32.68  7.49  3.46,62 
  +0.3  -0.5   +0.9  
4732 Aleksander GRITS 10.04.2007  Jõgeva PK Tartu, Tamme 16.06.19 

20.30 8,96 4.56 2.29 10,31 1.29 45.01 9.32 3.36,46 
+1.5 +0.8  +2.0     

4696 Andreas BEKETOV 27.08.2008 Rakvere RG Tartu, Tamme 20.09.20 
17.82  8,69  4.85  2.10  9,56  1.40  42.83  8.20  4.04,13 
 +2.2  +1.6   +1.1      

4693 Hardi ERNITS 13.05.2007  Melliste LA-PK Tartu, Tamme 16.06.19 
26.16 9,60 4.02 1.99 10,48 1.29 51.79 10.72 3.27,61 

-0.8 +0.8  +1.3     
4660 Kalmer KIIVER  06.06.2009  Luunja KK  Kuressaare 05.09.21 

17.15  9,01  4.36  1.90  10,36  1.22  41.34  10.17  3.07,74 
 +1.9  +2.0   +1.3      

 50. 
 


